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Think ahead.

Libresse Normal Tampong Tork Dispenser Refill

Libresse 10 07 84
Tampons
Regular
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Framja personal och kunders valbefinnande med Libresse Tamponger i
Tork Period Care Dispenser. Denna refill &r anpassad for dispenser.
Dermatologiskt vanliga och parfymfria fér att vara skonsamma mot
huden. En ultratunn design gor dem latta att satta in, med vagiga
kanaler som hjalper till att absorbera och ett extra lager som
forhindrar ludd. Férpackningen har en smart vrid- och 6ppningslésning
sa att tampongerna &r latta att anvanda.

Artikel 100784

Kvalitetsniva Premium

Viktiga fordelar:
- Ultratunn design for lackageskydd och enkel
inséttning

- Vagformiga kanaler for battre absorbtion
- Enkel Twist & Open-funktion

- Dermatologiskt testade

- Parfymfria



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7310361144668
384

—_

205 mm
233 mm
150 mm
7,2dm3
859,89
9809

Transportférpackning
7310361144675

334

1

205 mm

150 mm

233 mm

7,2dm3

09kg

1 kg

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7310361144781
48000
125

1175 mm
800 mm
1200 mm
1,1m3
107,5 kg
122,5kg
25
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Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




